
Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 22  »    февраля  2019 г.                                                                 №     102  

Об утверждении состава комиссии
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным
домом

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2006 года
№  75  «О  порядке  проведения  органом  местного  самоуправления  открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом»,  руководствуясь   уставом  городского  округа  город  Галич  Костромской
области,

постановляю:

1.  Утвердить  прилагаемый  состав  комиссии  по  отбору  управляющей
организации для управления многоквартирным домом.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

И.о.главы администрации
городского округа                                                                                 Е.В.Жнивин



        приложение к постановлению 
администрации городского округа

 город Галич Костромской области
 от «  22    » февраля 2019 года № 102      

Состав комиссии по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом

Жнивин Евгений Викторович - и.о. главы администрации городского округа —
город Галич Костромской области, председатель 
комиссии

Ляпин Андрей Вадимович - начальник отдела городского хозяйства и 
инфраструктуры администрации городского 
округа — город Галич Костромской области, 
заместитель председателя комисии

Палагин Алексей Владимирович - председатель КУМИ и ЗР администрации 
городского округа — город Галич Костромской 
области

Шахова Юлия Сергеевна - заместитель председателя КУМИ и ЗР 
администрации городского округа — город 
Галич Костромской области

Тирвахов Сергей Сергеевич - начальник юридического отдела 
администрации городского округа — город 
Галич Костромской области


	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


